
UCHWAŁA NR LXI/198/2016
ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH

z dnia 8 lipca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2016 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) w związku z §13 pkt 3 uchwały nr XI/83/15 Rady Powiatu w Suwałkach z dnia 22 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu suwalskiego na 2016 rok, Zarząd Powiatu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały:

1) Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę 61.800 zł.

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 78.600 zł;

2) Zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 16.800 zł.

§ 3. Budżet powiatu na 2016 rok po dokonanych zmianach wynosi:

1) Dochody ogółem - 26.783.581 zł, w tym:

a) dochody majątkowe w wysokości - 1.790.216 zł;

b) dochody bieżące w wysokości - 24.993.365 zł.

2) Wydatki ogółem - 28.864.752 zł, w tym:

a) wydatki majątkowe w wysokości - 4.185.362 zł;

b) wydatki bieżące w wysokości  - 24.679.390 zł.

3) Deficyt budżetu powiatu w kwocie 2.081.171 zł zostanie pokryty przychodami z wolnych  środków na 
rachunku bieżącym powiatu pochodzących z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 1.346.817 zł oraz 
planowanym do zaciągnięcia kredytem bankowym w kwocie 734.354 zł.

§ 4. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszanie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 
Suwałkach.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Starosta

Szczepan Ołdakowski

Wicestarosta

Witold Kowalewski

Członek Zarządu

Sławomir Małachowski

Id: 0E3F7AC4-34A7-4865-8F8D-A46505BF86C6. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały nr LXI/......../2016

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 8 lipca 2016 roku

Dział Rozdział § Treść
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan po 

zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości 61 800   61 800   0   123 600   

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 61 800   61 800   0   123 600   

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

61 800   61 800   0   123 600   

4 287 700   61 800   0   4 349 500   

26 721 781   61 800 0 26 783 581   Ogółem plan dochodów:

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Razem zadania zlecone:

Zadania zlecone:

Id: 0E3F7AC4-34A7-4865-8F8D-A46505BF86C6. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały nr XLI/......../2016

Zarządu Powiatu w Suwałkach

z dnia 8 lipca 2016 roku

Dział Rozdział § Treść Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

755 Wymiar sprawiedliwości 61 800   61 800   0   123 600   

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 61 800   61 800   0   123 600   

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

29 974   29 974   0   59 948   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 498   498   0   996   

4260 Zakup energii 1 708   1 708   0   3 416   

4300 Zakup usług pozostałych 29 620   29 620   0   59 240   

4 287 700   61 800   0   4 349 500   

700 Gospodarka mieszkaniowa 253 656   1 800   1 800   253 656   

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 656   1 800   1 800   253 656   

4300 Zakup usług pozostałych 11 450   0   1 800   9 650   

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
10 300   1 000   0   11 300   

4480 Podatek od nieruchomości 18 308   800   0   19 108   

710 Działalność usługowa 896 340   10 000   10 000   896 340   

71095 Pozostała działalność 295 000   10 000   10 000   295 000   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 500   10 000   0   35 500   

4300 Zakup usług pozostałych 73 500   0   10 000   63 500   

750 Administracja publiczna 5 489 225   5 000   5 000   5 489 225   

75020 Starostwa powiatowe 4 766 833   5 000   5 000   4 766 833   

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000   5 000   0   45 000   

4300 Zakup usług pozostałych 257 178   0   5 000   252 178   

24 487 960   16 800   16 800   24 487 960   

28 802 952   78 600 16 800 28 864 752   Ogółem plan wydatków:

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2016 ROK 

Zadania zlecone:

 Razem zadania własne:

Zadania własne:

 Razem zadania zlecone:

Id: 0E3F7AC4-34A7-4865-8F8D-A46505BF86C6. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LXI/……/2016 
Zarządu Powiatu w Suwałkach 

z dnia 8 lipca 2016 roku  
 

 

 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR LXI/……./2016 ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH  

Z DNIA 8 LIPCA 2016 ROKU W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE POWIATU  

NA 2016 ROK 

 

 Zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok polegają na zwiększeniu planu dochodów  

i wydatków budżetowych w dz. 755 rozdz. 75515 – „nieodpłatna pomoc prawna” o kwotę  

61.800 zł w związku z pismem Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.2.2016.MA z dnia  

30 czerwca 2016 zwiększającym dotację celową na sfinansowanie zadań wynikających z ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej. 

 Pozostałe zmiany w budżecie powiatu na 2016 rok polegają na przesunięciach pomiędzy 

poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej w planie wydatków celem dostosowania 

planu do faktycznych potrzeb Starostwa Powiatowego w Suwałkach. 

 

Id: 0E3F7AC4-34A7-4865-8F8D-A46505BF86C6. Uchwalony Strona 4




